[ZMIR
KATIP CELEB]
UNIVERSITESI

lllllllllllllllllllllll

KATIP CELEB[
UNIVERSITES[

rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr

WORKSHOP PROGRAMI

09 MAYIS 2024

09.30-12.30 SABAH PROGRAMI

Avrupa Birligi tarafindan
finanse edilmektedir

OKisiin

KONU

EGITMEN

SALON

Teoriden Pratige Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda
Norovejetatif Sistem Regulasyonu

Dr. Ogr. Uyesi Caglar SOYLU

FTR Laboratuvari
1

Fizyoterapide Bitiinciil Yaklasim: Bio-Regeneratif

Fzt. CPNI Kadri OZDEMIR

FTR Laboratuvari

Gelisime Dayali Rehabilitasyon Yaklasimlari Egitimi

Terapi Konsepti 2

Multipl Sklerozda Giincel Yaklasimlar Dr. Fzt. Zuhal ABASIYANIK Derslik A2-06
Tendon Yaralanmalarinda El Rehabilitasyonu Egitimi | Dr. Fzt. Barig SEVEN Derslik A2-08
Riskli Yenidoganlarda Degerlendirme ve Motor br. Fzt. Merve KURT AYDIN Derslik B2-09

12.30-13.30 OGLE ARASI
13.30-16.30 OGLEDEN SONRA PROGRAMI

KONU

EGITMEN

SALON

Myofasyal Mobilizasyon: Teorikten Pratige

Dog. Dr. Guil Deniz YILMAZ YELVAR

FTR Laboratuvari 1

Fonksiyonel Solunum Kas Egitimi

Prof. Dr. Yasemin BURAN CIRAK

FTR Laboratuvari 2

Sporcularda Diz Bolgesi Bantlama Uygulamalari

Dog. Dr. Umut Ziya KOCAK

Derslik A2-06

Olgek Uyarlama Egitimi

Dr. Ogr. Uyesi Devrim Can SARAC

Derslik A2-08
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BiLIMSEL PROGRAM
10 MAYIS 2024
09.00-09.30 KAYIT
09.30-10.00 ACILIS KONUSMALARI
10.00-10.40 PANEL 1: FiZYOTERAPIDE TEKNOLOJi

Moderatorler: Prof. Dr. Nevin ERGUN, Prof. Dr. Derya OZER KAYA
10.00-10.20 Teknoloji Tehdit mi Firsat mi? Prof. Dr. Mehmet Glirhan KARAKAYA
10.20-10.40 Saglik Bilimlerinde Yapay Zeka Prof. Dr. Bilge KARACALI

10.40-11.00 KAHVE ARASI
11.00-12.00 PANEL 2: REHABILITASYONDA iNOVATiF URUN GELiSTIRME

Moderatorler: Prof. Dr. Mehmet Giirhan KARAKAYA, Prof. Dr. Nihal GELECEK
11.00-11.20 Rehabilitatif Uriin Gelistirme Siiregleri-

Marmara Universitesi Ornegi Prof. Dr. Ziibeyir SARI
11.20-11.40 Norolojik Rehabilitasyonda Teknolojik Destekler Prof. Dr. Muhammed KILING
11.40-12.00 inovasyon Yolculugunda Ekip Kurmak Prof. Dr. Engin SIMSEK

12.30 SERGI ACILISI
12.00-13.30 SOZEL BiLDIRi OTURUMLARI-1 (Derslik A2-06)

Oturum Baskanlari: Dog. Dr. Nursen iLCiN, Dr. Ogr. Uyesi Damla KARABAY

SOZEL BiLDiRi OTURUMLARI-2 (Derslik A2-08)

Oturum Baskanlari: Dr. Ogr. Uyesi Ayse OZDEN, Dr. Ogr. Uyesi Yusuf EMUK

12.00-13.30 OGLE ARASI
13.30-14.30 PANEL 3: FiZYOTERAPIDE ARASTIRMA VE PROJE

Moderatoérler: Prof. Dr. Didem KARADIBAK, Prof. Dr. Sevgi Sevi YESILYAPRAK
13.30-13.50 Types of Research in Physical Therapy Prof. Dr. Guy SIMONEAU
13.50-14.10 Fizyoterapide Erasmus Projeleri Dog. Dr. Umut Ziya KOCAK
14.10-14.30 Projeden Yayina: Editoriin Dikkat Ettikleri Prof. Dr. Gul BALTACI

14.30-15.00 KAHVE ARASI
15.00-16.00 PANEL 4: FiZYOTERAPi EGiTiMiNE FARKLI BAKISLAR

Moderatoérler: Prof. Dr. Ummuhan BAS ASLAN, Prof. Dr. Yasemin BURAN CIRAK
15.00-15.20 Diinyada Fizyoterapi Egitiminde Dinden Bugline Gelisimi Prof. Dr. Filiz CAN
15.20-15.40 Tirkiye'de istatistiklerle Fizyoterapi Egitimi Dr. Ogr. Uyesi Orhan OZTURK
15.40-16.00 Fizyoterapi Egitiminde Ogrenci Ne istiyor? Uzm. Fzt. Erhan SECER

Avrupa Birligi tarafindan 8&2/ o "2\e
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11 MAYIS 2024

09.30-10.30

09.30-09.50
09.50-10.10
10.10-10.30

10.30-11.00
11.00-12.00

11.00-11.15
11.15-11.30
11.30-11.45
11.45-12.00

12.00-13.30

12.00-13.30
13.30-14.10

13.30-13.50
13.50-14.10

14.10-15.00

14.10-14.30
11.30-11.50
14.50-15.00

15.00-15.20
15.20-17.00

17.00-17.30

PANEL 5: REHABILITASYONDA TEMEL YAPILAR

Moderatorler: Prof. Dr. Sevgi OZALEVLI, Prof. Dr. Betiil TASPINAR

Prof. Dr. Nevin ATALAY GUZEL
Dog. Dr. Giil Deniz YILMAZ YELVAR
Prof. Dr. Yasemin BURAN CIRAK

Rehabilitasyonda Beyin, Sinir ve Kas
Fasya: Teoriden Pratige
Rehabilitasyonda Solunumun Giicu

KAHVE ARASI

PANEL 6: KANITTAN KLINIGE, KLINIKTEN KANITA
Moderatorler: Dog. Dr. Duygu ILGIN, Prof. Dr. Gizem irem KINIKLI

Dr. Ogr. Uyesi Miige KIRMIZI

Dr. Ogr. Uyesi Elvan FELEKOGLU
Fzt. Ebru OZDEMIR

Prof. Dr. Niliifer CETiSLI KORKMAZ

Ayak Kor Sistemi ve Koruyucu Egzersizler

Beyin Koruyucu Egzersizler

Omurgada Sagital Denge ve Koruyucu Egzersizler
Kanita Dayali Elektrik Stim{ilasyonu igin Klinik Anahtar:
CK4Stim Avrupa Birligi Proje Sonuglari

SOZEL BiLDIRi OTURUMLARI-3 (Derslik A2-06)

Oturum Baskanlari: Dr. Ogr. Uyesi Baris GURPINAR, Dr. Ogr. Uyesi Devrim Can SARAC
SOZEL BiLDIRi OTURUMLARI-4 (Derslik A2-08)

Oturum Baskanlari: Dog. Dr. Umut Ziya KOCAK, Dog. Dr. Giilsah BARGI

OGLE ARASI

PANEL 7: INOVATIF EGZERSIZ YAKLASIMLARI

Moderatorler: Prof. Dr. Ferruh TASPINAR, Dog. Dr. Serkan BAKIRHAN

Dr. Fzt. Kadriye TOMBAK

Dr. Fzt. Bunyamin HAKSEVER

Skolyozda inovatif Egzersiz Yaklasimlari
Ekipman Yardimli inovatif Egzersiz Yaklasimlari

PANEL 8: FiZYOTERAPI VE REHABILITASYON CALISMA ALANLARINDA GiRiSIMCILIK
Moderatorler: Dog. Dr. Sevtap GUNAY UCURUM, Dog. Dr. ilknur NAZ GURSAN

Uzm. Fzt. Zafer AKSUNGUR
Uzm. Fzt. Erdem YORUKOGLU

Fizyoterapide Marka Olmak
Fizyoterapide Girisimci Olmak
Soru - Cevap

KAHVE ARASI

TUBITAK 2209 PROJE PAZARI
Moderatérler: Dog. Dr. Mehmet OZKESKIN, Dr. Ogr. Uyesi Orhan OZTURK
Tlbitak 2209 Proje Poster Sunumlari

KAPANIS VE ODUL TORENI
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12 MAYIS 2024

WORKSHOP PROGRAMI

09.30-12.30 SABAH PROGRAMI

Avrupa Birligi tarafindan
finanse edilmektedir

OKisiin

KONU EGITMEN

SALON

Neck and TMJ Treatment

. . Prof. Dr. Guy SIMONEAU
(Boyun ve Temporomandibular Eklem Tedavisi)

FTR Laboratuvari

1

Dr. Ogr. Uyesi Kadriye TOMBAK

Skolyo | Pilates
Fzt. Adem TOMBAK

FTR Laboratuvari

2

12.30-13.30 OGLE ARASI
13.30-16.30 OGLEDEN SONRA PROGRAMI

KONU EGITMEN

SALON

Low Back Pain Treatment
o .. Prof. Dr. Guy SIMONEAU
(Bel Agrisi Tedavisi)

FTR Laboratuvari

1




	WORKSHOP PROGRAMI
	Boş Sayfa



